
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.07.2020                                  № 50/481
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  безупречное  и  профессиональное  выполнение  должностных 

обязанностей, высокую результативность служебной деятельности и большой 

личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Вятские 

Поляны

Пермякову  Елену  Викторовну  –  начальника  управления  по  вопросам 

жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны.

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие 

металлургической отрасли предприятия

Звереву  Ольгу  Анатольевну  –  начальника  бюро  в  отделе  главного 

металлурга  №  345  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Молот-

Оружие»;



2

Хабибуллину  Татьяну  Николаевну  –  инженера-конструктора  первой 

категории  в  отделе  главного  металлурга  №  345  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Широкову  Елену  Александровну  –  ведущего  инженера-технолога  в 

отделе главного металлурга № 345 общества с ограниченной ответственностью 

«Молот-Оружие».

1.3.За значительный вклад в развитие культуры города Вятские Поляны

Суворову Наталью Николаевну – директора муниципального бюджетного 

образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детской  школы 

театрального искусства им. А. Калягина.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Галиуллину  Фанию  Рашидовну  –  секретаря  руководителя 

муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  центр  национальных 

культур «ЭтноМир».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                                                                 А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

